PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
RIBEIRÃO PIRES

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DA SEXTA FASE – APRESENTAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final da SEXTA FASE –

APRESENTAÇÃO DOCUMENTAL EXIGIDA para o Cargo de Guarda Civil Municipal – 3ª Classe, referente ao Concurso

Público – Edital nº 03/2019.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES/SP (www.ribeiraopires.sp.gov.br).

Após a Homologação do Concurso os candidatos serão convocados para nomeação, de caráter precário até a finalização

do CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE, obedecendo rigorosamente à ordem de

classificação, conforme necessidade da PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES/SP

e o limite fixado pela Constituição Federal, com despesa de pessoal.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 03/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Ribeirão Pires/SP, 23 de setembro de 2021.

CLOVIS VOLPI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES/SP

     REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

RESULTADO FINAL DA SEXTA FASE – APRESENTAÇÃO DOCUMENTAL EXIGIDA

EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P.OBJ. DOC. EXIGIDA  CLASSIFIC.  SITUAÇÃO

0347001433 JONAS DE OLIVEIRA FRANCA 450336098 80,00 APTO 1  HABILITADO

0347000598 DAVID SANTOS SILVA 490301009 67,50 APTO 2  HABILITADO

0347002729 VINÍCIUS SILVA MATOS 493201725 67,50 APTO 3  HABILITADO

0347000560 DANIEL OLIVEIRA MARQUES 40.837.656-9 65,00 APTO 4  HABILITADO

0347000587 DAVI JHAMISON PEREIRA DOS SANTOS 355417686 65,00 APTO 5  HABILITADO

0347001563 JULIO CESAR CORREIA SANTOS 27345664-7 65,00 APTO 6  HABILITADO

0347002738 VITOR HUGO FRANÇA DE SOUZA 328622151 65,00 APTO 7  HABILITADO

0347001580 JURANDIR SIQUEIRA DE OLIVEIRA 41471362x 65,00 APTO 8  HABILITADO

0347001652 LEANDRO SAMPAIO DE OLIVEIRA 462559713 65,00 APTO 9  HABILITADO

0347000304 ARLEI CAPOCCIO 19.779.429-4 65,00 APTO 10  HABILITADO

0347001699 LINCOLN SANTOS DE PAULA 441918785 65,00 APTO 11  HABILITADO

0347002000 MAYCON DA SILVA 451496747 65,00 APTO 12  HABILITADO

0347000963 FÁGNER LUIZ RAMOS 419358596 65,00 APTO 13  HABILITADO

0347002737 VITOR DE BARROS DE OLIVEIRA 370143164 62,50 APTO 14  HABILITADO

0347000361 BRUNO MOZELLI SOUZA 258966762 62,50 APTO 15  HABILITADO

0347000935 FABIO FERREIRA 463276486 62,50 APTO 16  HABILITADO

0347001725 LUCAS FERREIRA DA SILVA 547086556 62,50 APTO 17  HABILITADO

0347002210 RAFAEL SOARES MARCELINO 401576851 62,50 APTO 18  HABILITADO

0347002790 WEDEN SILVA SOARES 399612816 62,50 APTO 19  HABILITADO

0347001979 MAURICIO DA SILVA SANTOS 429346323 62,50 APTO 20  HABILITADO

0347002665 VAGNER ANGELO DA SILVA 419267025 60,00 APTO 21  HABILITADO

0347001584 KAIQUE ALEXANDRE COSTA DE AMORIM 495323056 60,00 APTO 22  HABILITADO

0347002146 PEDRO DE MELO SILVA 633414906 60,00 APTO 23  HABILITADO

0347001661 LEON MACIEL LUNA NASCIMENTO 304510580 60,00 APTO 24  HABILITADO

0347001678 LEONARDO MAGALHÃES PALMA 297954106 60,00 APTO 25  HABILITADO

0347001886 MARCO ANTONIO PINTO LEAO 8004109 60,00 APTO 26  HABILITADO

0347002513 SIDNEY RAMOS DORNELAS 404629714 60,00 APTO 27  HABILITADO

0347000513 CLEITON FRAGOSO DE SOUZA 6279361 60,00 APTO 28  HABILITADO

0347002839 WEVERTON SILVA ALVES 480814247 57,50 APTO 29  HABILITADO

0347000595 DAVID JOSÉ MORENO DA SILVA 44849549-1 57,50 APTO 30  HABILITADO

0347001527 JOSEVAN DOS SANTOS SOUZA FILHO 1009458566 57,50 APTO 31  HABILITADO

0347000718 EDINALDO MENDES DA SILVA FILHO 278786522 57,50 APTO 32  HABILITADO

0347000438 CELSO YASSUO TAKEDA JUNIOR 37377727-9 57,50 APTO 33  HABILITADO

0347002434 RONALDO BELMIRO DE SOUSA 27.270.376-X 57,50 APTO 34  HABILITADO

0347002812 WENDERSON FERREIRA 304693662 57,50 APTO 35  HABILITADO

0347001654 LEANDRO SILVA DOS SANTOS 42232822/4 57,50 APTO 36  HABILITADO

0347001197 GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 428944553 57,50 APTO 37  HABILITADO

0347001656 LENILDO SEVERINO DE LUNA 59806420 57,50 APTO 38  HABILITADO

0347001920 MARCOS SCHOEPS DE ARAUJO 33.880.969-7 57,50 APTO 39  HABILITADO